
   

1 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

č. D/2445/2017/STR 

(uzavřená dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
 

 

Poskytovatel dotace: Zlínský kraj  

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

zastupuje: Jiří Čunek, hejtman 

IČ: 70891320 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1827552/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 
 

Příjemce dotace:         MAS Střední Vsetínsko, z. s. 

sídlo: Kateřinice 242, 756 21 Ratiboř 

IČ: 27053458 

typ příjemce: právnická osoba – zapsaný spolek 

zastupuje: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 35-8771860267/0100 

zapsaný u KS v Ostravě, oddíl L, vložka 7372 

(dále jen „příjemce“) 

 

I. 

Preambule 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Zlínského kraje 
č. D/2445/2017/STR (dále jen „smlouva“). V návaznosti na příjemcem dotace předloženou Žádost 
o změnu Smlouvy, dochází k uzavření tohoto dodatku č. 1, který způsobuje změny původní 
smlouvy, které jsou popsány v čl. II. 

 

II. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

2.1 Čl. I. odst. 1.1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu Zlínského kraje do 
výše 2 151 Kč (slovy: dvatisícestopadesátjednakorunčeských) a neinvestiční dotaci z Fondu 
Zlínského kraje do výše 156 249 Kč (slovy: stopadesátšesttisícdvěstěčtyřicetdevětkorunčeských), 
(dále jen „dotace“), současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů projektu na 
realizaci projektu: „Spolufinancování vlastního podílu režijních výdajů MAS Střední Vsetínsko“ (dále 
jen „projekt“). 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



   

2 
 

 
3.2 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 

obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 
 

3.3 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3.4 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), provede poskytovatel dotace, a to nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření. O zveřejnění dodatku bude poskytovatel dotace příjemce dotace bezodkladně 
informovat. 

 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 
Datum a číslo usnesení: 9. 9. 2019, č. u. 0645/Z21/19 

 

Ve Zlíně dne 4. 10. 2019                                                  V Kateřinicích dne 12. 9. 2019 
 

za poskytovatele                                                                za příjemce 

 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                             XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
...............................................                                            ........................................................................ 
               Jiří Čunek                                                                           
    hejtman Zlínského kraje                                                                           příjemce dotace 


